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FETÖ’den tutuklu sayısı bin 164 oldu

ABONE OL      

Antalya’da 3 bin 359 kişi hakkında işlem yapıldı. Bin 164 kişi tutuklandı. 547 kişi ise
açığa alındı
Antalya'da FETjavascript:;Ö soruşturması kapsamında bugüne kadar toplam 3 bin 359 kişi hakkında
adli işlem yapıldı, bin 164 kişi ise tutuklandı. Antalya Valiliği'nden yapılan yazılı açıklamada, 15
Temmuz'da FETÖ'ye mensup bir kısım askerin başlattığı hain darbe teşebbüsü nedeniyle Antalya
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından "Anayasayı ihlal, cebir ve şiddet kullanarak TBMM'yi ortadan
kaldırmaya veya TBMM'nin görevlerini kısmen veya tamamen yapmasını engellemeye teşebbüs
etmek, cebir ve şiddet kullanarak Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti'ni ortadan kaldırmaya veya
görevlerini yapmasını kısmen veya tamamen engellemeye teşebbüs, 'halkı Türkiye Cumhuriyeti
Hükümeti'ne karşı silahlı isyana tahrik" suçlamasıyla başlatılan soruşturmaların devam ettiği belirtildi.
547 KİŞİ AÇIĞA ALINDI Bu kapsamda 77 kişinin gözaltında, 1164 kişinin tutuklandığı, 521 kişinin ise
firarda bulunduğu belirtilen açıklamada, şunlar kaydedildi: "954'ü adli kontrol şartıyla olmak üzere
1471 kişi serbest bırakıldı. 547 kamu görevlisi açığa alınırken, 1496 kişinin ise ihraç/iş akdi feshedildi,
21 kişi emekliliğe sevk edilmiş, 240 kamu görevlisi göreve iade edildi. Toplam adli işlem sayısı 3 bin
359, idari işlem sayısı ise 2 bin 304'tür." FETHİYE'DE 63 TUTUKLAMA Fethiye'de FETÖ'ye yönelik
operasyonlarda bugüne kadar 15 ayrı operasyon sonunda 158 kişi gözaltına alındı ve bunlardan 63'ü
tutuklandı, 72 kişi de çıkarıldıkları mahkemece adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.SON DAKİKA
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DÖRT ŞİRKETE KAYYUM ATANDI
Muğla'nın Fethiye ilçesinde, Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ)
yönelik soruşturma kapsamında, 4 şirkete kayyum atandı.
Fethiye Cumhuriyet Başsavcılığınca başlatılan soruşturma
doğrultusunda, FETÖ'ye finansal destek sağladıkları iddia
edilen firmalara yönelik çalışma yürütüldü. Çalışmalar
kapsamında, mobilya, inşaat, akaryakıt ve deniz ürünleri
alanlarında faaliyet gösteren 4 şirkete kayyum ataması yapıldı.
Kayyum atanan firmaların, Yiğit İnşaat, Sancarlar Mobilya ve
Akaryakıt, Çobanlar A.Ş ile Saraçoğlu Şirketi olduğu öğrenildi.
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